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HÖGENBLADET 
 
 
Hej alla medlemmar! 
Nedan följer lite information från styrelsen. 
 
Inför årsmöte 2026 
Inbjudan till årsmöte i mars gick ut andra veckan i januari.  
6 februari är sista dagen att lämna in motioner till styrelsen. 
Vi ser gärna intresse för styrelsearbete från byalag 7 och 8, men vem som helst får självklart anmäla intresse, gärna 
via info@hogenvagen.se så snart som möjligt. 
 
Miljöhus  
Mölndals Kommun har meddelat att de vill byta ut våra ”igloos” för glas till kärl likt vi har för övriga fraktioner. De 
schemalägger tömning varje månad och tömningen kommer att vara kostnadsfri.  
 
Vinterväghållning 
Tänk på att du som fastighetsägare har ansvar för att skotta snö och halkbekämpa utanför din egen fastighet. Läs 
gärna mer på www.molndal.se/vinter  
Skottning och halkbekämpning av parkeringsytor och vissa gemensamma gångvägar sköts av Ellges Entreprenad. 
 
Inbetalning av avgifter 
Samfällighetsavgift: April och oktober 
Kabel-TV: Maj och november 
Elförbrukning garage: Januari, maj, september (håll utkik efter fakturan runt den 20:e respektive månad om du vet 
med dig att du laddat. Belopp under 200 kr faktureras vid nästa tillfälle.) Senaste utskicket ska ha gått ut till er från 
info@hogenvagen.se som ett led i att styrelsen försöker samla all korrespondens ut till medlemmarna från samma 
mailadress.  
 
Vid flytt gäller följande: Säljaren ansvarar för att lämna över laddboxkort och adapter till ny ägare. Styrelsen ser till att 
ny ägare signerar övertagandet. Säljaren meddelar Therese (0737-367097) sista gången de laddar, men totalfakturan 
för den senaste 4-månadersperioden kommer att skickas till huset. Avgifterna specificeras och delas sedan upp mellan 
säljare och köpare som får reglera detta mellan sig (detta gäller även samfällighetsavgift och kabel-tv, om säljare och 
köpare vill slå ut kostnaderna över året). Styrelsen skickar alltså inte ut två olika fakturor. 
 
Tommy Ek ansvarar för uthyrningen av Blå huset. Tommy bor på Högenvägen 92 och nås på 0709-780258. 
Informationen finns även på hemsidan. 
 
Tele2 
Den 4 februari ändrade Tele2 sina sändningar till att visas i HD-kvalité. Ett mail från dem gick ut runt den 28 januari. En 
del kan ha behövt söka om sina tv-kanaler. Om ni inte fått mail eller sms om detta, säkerställ gärna att Tele2 har era 
uppgifter så att ni kan nås vid ändringar och eventuella driftstörningar. Kundtjänst: 90 222 
 
Med vänliga hälsningar,  
 
Styrelsen genom Therese, Martin, Christian, Ann-Sofie, Lars-Gunnar, Ross, Tommy och Hans. 
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